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Lindabs VD och koncernchef Kjell Åkesson meddelade positiva nyheter under 
kapitalmarknadsdagen som hölls idag den 12 september i Lindabs anläggningar i Grevie. 
Kjell Åkesson informerade de 50 deltagarna om att rörelsemarginalen höjts, dessutom 
visade han en innovativ produktnyhet och berättade därutöver om en stororder till 
Ryssland. Dessa nyheter har tidigare under dagen publicerats som pressmeddelanden. 
  
Det bjöds på detaljerade presentationer om båda affärsområdena, Profile och Ventilation. 
Särskilt fokus lades vid tillväxtmarknaderna CEE/CIS och Handelsbankens chefsekonom 
Jan Häggström bidrog med en analys av utvecklingen och dess effekter på efterfrågan av 
produkter inom byggsektorn.  
  
Lindabs har fortsatt positiv syn på Ryssland. Affärsområde Ventilation har haft en 
lyckosam start med sin produktionsenhet i St Petersburg och även om affärsområde 
Profiles nya produktionsenhet är något försenad (slutet av 2008), pga omlokalisering till ny 
fastighet i centralorten Yaroslavl, så är ledningen övertygad om att målen för 
investeringen kommer att nås. 
  
Lindab bedömer att deras egen marknadsutveckling fortsätter att vara positiv och har inte 
märkt några negativa effekter på sin försäljning till följd av den senaste tidens turbulens 
på den internationella finansmarknaden.  
  
Utöver dessa positiva nyheter tog Lindab upp områden som tidigare hade kommenterats i 
anslutning till senaste kvartalsrapporten. Ledningen bekräftade ånyo att de temporära 
förseningarna av utleveranserna inom division Building Systems kommer att korrigeras 
under Q3/Q4. Den något större än normala förändringen i rörelsekapital som rapporterats i 
Q2, beroende på höga lagervärden och på materialinköp från Asien kan också anses 
tillfälliga och kommer att normaliseras under Q4. 
  
Ledningen rapporterade också att integrationen av det senaste förvärvet, CCL Veloduct i 
Storbritannien fortskrider framgångsrikt och ligger före tidsplan. 
  
  
Slut 
  
Informationen är sådan som Lindab International AB är skyldig att offentliggöra eller själv valt att 
offentliggöra enligt lagen om 
börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument. 
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Om Lindab-koncernen: 
  
Lindab är en internationell koncern som utvecklar, tillverkar och marknadsför produkter 
och systemlösningar av stål och tunnplåt för byggindustrin. 
  
De två affärsområdena, Profile och Ventilation, tillhandahåller kompletta lösningar för 
byggnadssystem och inneklimat såväl som enskilda bygg- och ventilationskomponenter 
för alla typer av byggnader. 
  
Lindab är noterat på Stockholmsbörsens Nordiska lista, Large Cap under kortnamnet 
"LIAB".  
  
Lindab-koncernen omsatte 7,6 miljarder SEK under 2006 och har ca 5 000 medarbetare i 29 
länder. Huvudkontoret ligger i Grevie, utanför Båstad i nordvästra Skåne. Se även 
www.lindab.com 
 
 


